
COMUNE DI NAPOLI

SERVIZIO AUTONOMO CENTRO UNICO ACQUISTI E GARE - AREA LAVORI 

ESITO DI GARA - CIG: 68333323F4 - CUP: B61E16000210009. 

I.1) Denominazione e indirizzo dell'Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Napoli Servizio 

Attività Tecniche della VI Municipalità.  II.1.2) Tipo di appalto: sola esecuzione.  II.1.4) Breve 

descrizione dell'appalto: “Lavori di riqualificazione previsti nel Piano di Azione e Coesione –  

Servizi  di  cura  per  l'infanzia  –  Secondo  Riparto,  per  la  realizzazione  di  un  micronido  

d'infanzia presso la scuola “Il Laghetto” del 10° Circolo Comunale in via Comunale Lieto a 

San Giovanni a Teduccio” in esecuzione della Delibera del Consiglio della VI Municipalità n.03 

del 16/03/2016 e della Determinazione Dirigenziale del S.A.T. della VI Municipalità n. 19 del  

10/08/2016,  I.G.  n.1052; CIG: 68333323F4;  CUP: B61E16000210009. 

II.1.5) CPV: 45454000-4.  IV.1.1) Tipo di procedura: aperta.  IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: 

prezzo  più  basso  determinato  mediante  ribasso  sull'elenco  prezzi.  V.1) Determina  di 

aggiudicazione n. 13 del giorno 24/07/2017.  Contratto  repertorio del 18/09/2018 n. 86245 . 

V.2) Numero di offerte pervenute: 101. V.3) Nome e indirizzo aggiudicatario: F.A.C. 94 Società 

Cooperativa a r. l., con sede legale in Quarto (NA). V.4) Informazione sul valore dell'appalto: 

valore totale stimato a base d'asta:   € 56.773,63 di cui € 1.761,13 per oneri di sicurezza non 

soggetti  a  ribasso oltre IVA; valore totale  dell'importo di  aggiudicazione pari  a€ 35.763,70 

comprensivo di oneri di sicurezza oltre IVA. 

Il Dirigente SACUAG Area Gare Lavori

dott.ssa Annalisa Cecaro

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  8 Ottobre 2018


	BURC n. 72 del  8 Ottobre 2018

